
 

 

 

 

 

Hledáme asistenta pedagoga na internát 

Nástup: 1. 9. 2025 
Pracoviště: Základní škola a Praktická škola Chotěboř, Hradební 529 

Základní škola a Praktická škola Chotěboř hledá empatického, spolehlivého a motivovaného 
kolegu/kolegyni na pozici asistent pedagoga na internátě. 

Co bude Vaší náplní práce: 
• Podpora žáků během pobytu na internátě – výchovná, vzdělávací a organizační činnost 
• Pomoc při přípravě na vyučování, podpora samostatnosti a sociálních dovedností 
• Spolupráce s pedagogy, vychovateli a ostatními členy týmu 
• Dohled při každodenním režimu (ranní vstávání, odpolední, večerní program, volnočasové aktivity) 

 Pracovní doba: 
• Práce probíhá ve střídavém režimu lichý/sudý týden 
• Směny jsou dělené (ranní, odpolední i večerní části) 
• Součástí práce jsou i noční služby 

Požadujeme: 
• Středoškolské vzdělání s pedagogickým zaměřením nebo absolvovaný akreditovaný kurz asistenta 

pedagoga 
• Schopnost pozitivní komunikace a podpory žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 
• Trpělivost, empatii a respektující přístup 
• Spolehlivost, ochotu spolupracovat a učit se nové věci 

Nabízíme: 
• Smysluplnou práci v přátelském kolektivu 
• Odbornou podporu a možnost dalšího profesního rozvoje 
• Práci s dětmi, která má hluboký lidský rozměr 
• Pracovní úvazek 1,0 
• Platové zařazení podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. 

 

Zájemci mohou zasílat životopis a krátký motivační dopis na e-mail: skola@zs-chotebor.com 

Více informací na tel.: 720 253 516, 732 295 268 

Těšíme se na Vás a na možnost společně tvořit bezpečné a podpůrné prostředí pro naše žáky!  

 

http://zs-chotebor.com/

